海 南 师 范 大 学 办 公 室

                             海师办函〔2017〕28号
关于举行2017届
毕业典礼暨学位授予仪式的通知

各单位：

学校定于2017年6月11日举行2017届毕业典礼暨学位授予仪式，现将有关事项通知如下：

一、时间：2017年6月11日（星期日）上午9:00

二、地点：龙昆南校区黄华康体育馆

三、与会人员：学校领导，机关各部门负责人，各学院院长、书记、副书记及学生工作人员，应届毕业生

四、相关要求：

（一）应届毕业生请于当天8:40分前入场就座。

（二）与会领导、老师请着正装，于当天8:45分前到会场。

（三）学校在桂林洋校区主校道安排车辆接毕业生往龙昆南校区，开车时间为当天7:40分，请桂林洋校区各学院组织学生以学院为单位集体乘车。

附件：2017届毕业典礼暨学位授予仪式程序

海南师范大学办公室

 2017年6月5日

附件
   2017届毕业典礼暨学位授予仪式程序

    一、奏唱《中华人民共和国国歌》
二、介绍出席会议的领导

三、校长讲话

四、教师代表发言
五、毕业生代表发言
六、宣读《海南师范大学关于表彰2017届“优秀本科（研究生）毕业生”和“优秀本科（研究生）学生干部”的通报》

七、宣读授予学位的决定

八、学校党委书记为优秀学生干部颁发荣誉证书

九、校长为优秀毕业生颁发荣誉证书

十、学校领导与各学院院长为毕业生授予学位
十一、奏唱《海南师范大学校歌》